
Izbaudiet brīnišķīgu
dārza apgaismojumu
Šī āra lampa tika veidota, ņemot vērā jaunākās tendences un

dzīvesveidu, lai radītu gaisotni, kādu vienmēr vēlējāties savā

mājoklī.

Vienkārša izmantošana

• Spuldze nav ietverta komplektā

Moderns dizains jūsu dārzā

• Izvēlieties āra sienas lampām

Izcila kvalitāte

• Augstas kvalitātes materiāls

Paredzēts lietošanai ārpus telpām

• IP44 – izmantošanai ārā

Mirth 25 W sienas
lampa E27 bez spuldzes

Ārpus telpu gaismekļi

Bez spuldzes

Melna

Ūdensizturība

8720169266490



Izceltie produkti
Spuldze nav ietverta komplektā
Šī gaismekļa komplektā nav ietverta
spuldze, tāpēc varat izvēlēties tādu
gaismas atdevi, kāda jūsu telpai un
personiskajai gaumei ir vispiemērotākā.
Izvēloties Philips LED spuldzi, tiks
nodrošināta augstas kvalitātes un
ilgizturīga gaismas atdeve.

Izvēlieties āra sienas lampām
Padariet savu pagalmu iespaidīgāku ar
šo sienas lampu, kas ideāli piemērots
uzstādīšanai tuvu pie priekšdurvīm vai
uz terases sienām.

Augstas kvalitātes materiāls

Šī Philips āra lampa ir izgatavota no
ilgizturīga augstas kvalitātes materiāla
ar nevainojamu pēcapstrādi. Šādi mēs
spējam piedāvāt uzticamu un
ilgizturīgu apgaismes izstrādājumu, kas
ir noturīgs pret koroziju un krāsas
maiņu jebkuros laikapstākļos.

IP44 – izmantošanai ārā

Šī Philips āra lampa ir īpaši izstrādāta
mitrai ārpustelpu videi. Tai ir veiktas
rūpīgas pārbaudes, lai nodrošinātu
ūdensizturību. Tā ir klasificēta kā IP44,
un tas nozīmē, ka tā ir sertificēta kā
aizsargāta pret putekļu iekļūšanu un
droša pret izšļakstījumiem – tā ir ideāli
piemērota vispārējai izmantošanai
ārpus telpām.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Melns

• Materiāls: Alumīnijs

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• 5 gadu garantija LED modulim: Jā

• Regulējama gaismekļa galva: Nē

• Pretrūsas un pretputekļu: Jā

• Divvirzienu gaismas staru kūļi: Nē

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Nē

• Kustību sensors: Nē

• Saules enerģija: Nē

• Silti balta gaisma: Nē

• Centrālā daļa: Nē

8720169266490



Dārzs

• Dārzs: Dārzs un terase

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Contemporary

• Tips: Sienas lampas

• Acu komforts: Nē

• Papildu funkcijas: Ūdensizturība

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,99 kg

• Augstums: 24 cm

• Garums: 14 cm

• Platums: 10 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Elektrotīkla strāva: 220–240 V

• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: nav piemērojams

• Stiprinājums/patrona: E27

• Maksimālās jaudas vatos rezerves
spuldzes: 25 W

• IP kods: IP44

• Aizsardzības klase: I klase

• Nomaināms gaismas avots: Jā

• Gaismas avotu skaits: 1

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169266490

• Neto svars: 0,99 kg

• Bruto svars: 1,1 kg

• Augstums: 25 cm

• Garums: 10,5 cm

• Platums: 14,5 cm

8720169266490

Izlaides datums:
2025-03-06
Versija: 0.343

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


